

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO****Trasmissione nr. 005122 verso PA**

Da: IT01641790702 a: T30OUG

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: MEL Cart s.r.l. Ingrosso Cancelleria
Partita IVA: IT01370790881
Codice fiscale: 01370790881
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Viale delle Americhe, 141 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 129/FB DEL 12/10/2020

Importo totale documento:

309,71 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/11/2020:

253,86 (EUR)

Causale: FATTURA

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
1		*D.D.T. 000151 del 09/09/2020	0.000		0,000000	0,00	0,00%	Escluse ex art.15
2	Codice interno ANSBLA3000 1MY	BL.ADESIVO 75X75 ANS MY	36.000	PZ	0,260000	9,36	22,00%	
3	Codice interno ROPROP571 8P	ROTOLO X POS 57X18 TERMICO	30.000	PZ	0,246000	7,38	22,00%	
4	Codice interno ROPROCCAL 05B	ROTOLO X CALC.M/M 57	20.000	PZ	0,260000	5,20	22,00%	
5	Codice interno BICPEN8373 60	PENNA BIC CRISTAL SFERA BLU	100.000	PZ	0,185000	18,50	22,00%	
6	Codice interno BICPEN8373 63	PENNA BIC CRISTAL SFERA NERA	100.000	PZ	0,185000	18,50	22,00%	
7	Codice interno ANSINC1300 2	INCHIOSTRO X TIMBRI ML.30 N.13	6.000	PZ	0,370000	2,22	22,00%	
8	Codice interno ANSBUT0100 41	BUSTA TR.C/FORI 22X30 LUC.S100	500.000	PZ	0,037000	18,50	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione
9	Codice interno ANSCON22030	CORRETTOR E A NASTRO 12X5	24.000	PZ	0,930000	22,32	22,00%	
10	Codice interno ANSCAE23	CARPETTA C/EL.PROTO COLLO ANS	30.000	PZ	0,490000	14,70	22,00%	
11	Codice interno DELFEZFZ2	FERMAGLI ZINCATI N.2 PZ.100	20.000	PZ	0,145000	2,90	22,00%	
12	Codice interno DELFEZFZ5	FERMAGLI ZINCATI N.5 PZ.100	20.000	PZ	0,390000	7,80	22,00%	
13	Codice interno BRECAL0220215	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D.15	50.000	PZ	0,720000	36,00	22,00%	
14	Codice interno BRECAL02020	CARPETTA ARCHIVIO C/LACCI D.20	50.000	PZ	0,720000	36,00	22,00%	
15	Codice interno ANSCUT11002	CUTTER GRANDE COLORATO 11	5.000	PZ	0,380000	1,90	22,00%	
16	Codice interno ANSMOF18004	MOLLE FERMACART E ANS MM.41 18	72.000	PZ	0,147000	10,58	22,00%	
17	Codice interno STDMAT1202	MATITA STAEDTLER 120 N.2 (HB)	120.000	PZ	0,350000	42,00	22,00%	

Dati generali		Data	CIG
Tipologia	Documento	01/01/2020	ZD12E4C8CO
Contratto	1		

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura			
IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)
22.00%		253,86	55,85
0.00%	Escluse ex art.15	0,00	0,00
			Scissione dei pagamenti
			Immediata

Pagamento		Pagamento completo	
Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto
Bonifico	253,86	30/11/2020	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RG
			IBAN IT44W0503617002CC0021044681